

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bau- und Heimwerker Markt
Sailer GmbH
Max Planck Str. 1
86899 Landsberg a. Lech

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401110
Kundennr.: 53258
Datum: 12. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220401263 vom 11.04.2022: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011715 *** Ihre Belegnr.: 255988				
1	105280		ASPÖCK Flexipoint I URL ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013090 *** Ihre Belegnr.: 257079	15	STCK	4,49	67,35
2	105280		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002026 *** Ihre Belegnr.: W2120951	10	STCK	4,49	44,90
3	402493		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, zur Befestigung am Rahmen, 110 x 130 mm, Anschraublöcher Ø 10 mm und 80 mm Bohrlöcher für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002520	1	Stück	4,35	4,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401110

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: W2121445				
4	10213		ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm, mit Klebefolie	20	Stück	0,43	8,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220401263				125,20
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	125,20
						19% MwSt.	23,79
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	148,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401110 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,280

Lief. an Adresse

Bau- und Heimwerker Markt
 Sailer GmbH
 Max Planck Str. 1
 86899 Landsberg
 Deutschland